EDITAL N°39, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO  POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E

EXTERNA OU DE PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS IRATI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PARANÁ (IFPR), no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria n. 1.677, de 10 de
dezembro de 2019, publicada no D.O.U. em 11 de dezembro de 2019, Seção 2, página 26, tendo em vista a não
interposição de recursos, divulga o resultado definitivo das inscrições do processo seletivo simplificado para ingresso de
estudantes nos cursos de graduação por transferência interna e externa ou de portadores de diploma de graduação conforme
edital  37/2020 - CAMPUS IRATI.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Curso/turma Nome Nº de inscrição Modalidade de inscrição

Bacharelado em Agronomia /
4o período

Sabrina Teleginski 0001 Transferência externa

Ana Claudia Radis
IFPR Campus Irati

Curitiba, 07 de dezembro de 2020.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 07/12/2020, às 09:38, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1006729 e o código CRC
03395446.

Referência: Processo nº 23411.014335/2020-21 SEI nº 1006729

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/12/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil